
VITE cl. 8.8
SCREW grade 8.8

ELEVATA RESISTENZA A TAGLIO
HIGH SHEAR RESISTANCE 

RESISTENZA AL FUOCO R120
FIRE RESISTANCE R120

ATS-evo
ANCORANTE PESANTE DI SICUREZZA
HEAVY DUTY SAFETY BOLT

Primo della sua categoria ad ottenere la certificazione sismica C1 - C2, ATS-evo  
è uno dei prodotti più apprezzati dai progettisti e dagli installatori professionisti, 
grazie all’ampio range di gamma e alle ridotte distanze da bordi ed interassi. La 
variante ATS-evo SK propone una vite svasata dal design unico, costituita da un 
singolo elemento stampato.

The first in its category to achieve the C1 - C2 seismic certification, ATS-evo is one 
of the most sought-after products for designers and professional installers, due to its 
wide range and reduced edge and spacing distances. The ATS-evo SK variant offers 
a uniquely designed countersunk screw consisting of a single moulded element.

CERTIFICATO PER PRESTAZIONE SISMICA C1 - C2  
E SU CALCESTRUZZO FESSURATO
CERTIFIED FOR SEISMIC PERFORMANCE C1 - C2  
AND ON CRACKED CONCRETE

22

C
A

TA
LO

G
O

 2
0

24
 

C
A

TA
LO

G
U

E 
20

24



Vite TE cl. 8.8  
Zincato bianco
Hex head screw grade 8.8  
White zinc plated

CERTIFICAZIONI 
CERTIFICATIONS

	▶Prestazione sismica C1 e C2 
Seismic performance C1 and C2
	▶Calcestruzzo fessurato 
Cracked concrete
	▶Resistenza al fuoco R120 
Fire resistance R120

Cod. Tipo
Type

Tassello
Plug

Ø x L
Vite

Screw
Chiave
Wrench

Sp. fissabile
Fixing thickness

max
Conf.
Pkg.

79302b10070* 10/10-M6 10x70 M6 10 10 50
79302b10080* 10/20-M6 10x80 M6 10 20 50
79302b10110* 10/50-M6 10x110 M6 10 50 50
79302b12080 12/10-M8 12x80 M8 13 10 25
79302b12090 12/20-M8 12x90 M8 13 20 25
79302b12120 12/50-M8 12x120 M8 13 50 25
79302b15090 15/10-M10 15x90 M10 17 10 20
79302b15100 15/20-M10 15x100 M10 17 20 20
79302b15130 15/50-M10 15x130 M10 17 50 20
79302b15180 15/100-M10 15x180 M10 17 100 20
79302b18110 18/10-M12 18x110 M12 19 10 20
79302b18125 18/25-M12 18x125 M12 19 25 20
79302b18150 18/50-M12 18x150 M12 19 50 20
79302b18200 18/100-M12 18x200 M12 19 100 20
79302b24125 24/10-M16 24x125 M16 24 10 10
79302b24140 24/25-M16 24x140 M16 24 25 10
79302b24165 24/50-M16 24x165 M16 24 50 10
79302b24215 24/100-M16 24x215 M16 24 100 10
79302b28160 28/10-M20 28x155 M20 30 10 4
79302b28180 28/30-M20 28x175 M20 30 30 4
79302b28210 28/60-M20 28x205 M20 30 60 4
79302b28250 28/100-M20 28x245 M20 30 100 4
79302b32180 32/10-M24 32x175 M24 36 10 4
79302b32200 32/30-M24 32x195 M24 36 30 4
79302b32230 32/60-M24 32x225 M24 36 60 4

* Solo certificazione categoria sismica C1 / Seismic certification category C1 only

1 2

3 4

ATS-evo S
Ancorante pesante di sicurezza 
con certificazione sismica
Heavy duty safety bolt with seismic 
certification

ITA ENG
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Barra filettata cl. 8.8  
Dado esagonale cl. 8  
Zincato bianco
Threaded bar grade 8.8  
Hex nut grade 8  
White zinc plated

Cod. Tipo
Type

Tassello
Plug

Ø x L
Vite

Screw
Chiave
Wrench

Sp. fissabile
Fixing 

thickness
max

Conf.
Pkg.

79303b10070* 10/15-M6 10x70 M6 5 15 50
79303b10080* 10/25-M6 10x80 M6 5 25 50
79303b12080 12/16-M8 12x80 M8 6 16 25
79303b12090 12/26-M8 12x90 M8 6 26 25
79303b12120 12/56-M8 12x120 M8 6 56 25
79303b15090 15/17-M10 15x90 M10 8 17 20
79303b15100 15/27-M10 15x100 M10 8 27 20
79303b18125 18/33-M12 18x125 M12 10 33 20

* Solo certificazione categoria sismica C1 / Seismic certification category C1 only

Cod. Tipo
Type

Tassello
Plug

Ø x L
Barra

Bar
Chiave
Wrench

Sp. fissabile
Fixing 

thickness
max

Conf.
Pkg.

79402b10080* 10/20-M6 10x80 M6 10 20 50
79402b10110* 10/50-M6 10x110 M6 10 50 50
79402b12080 12/10-M8 12x80 M8 13 10 25
79402b12090 12/20-M8 12x90 M8 13 20 25
79402b12120 12/50-M8 12x120 M8 13 50 25
79402b15090 15/10-M10 15x90 M10 17 10 20
79402b15100 15/20-M10 15x100 M10 17 20 20
79402b15130 15/50-M10 15x130 M10 17 50 20
79402b15180 15/100-M10 15x180 M10 17 100 20
79402b18125 18/25-M12 18x125 M12 19 25 20
79402b18200 18/100-M12 18x200 M12 19 100 20
79402b24125 24/10-M16 24x125 M16 24 10 10
79402b24140 24/25-M16 24x140 M16 24 25 10
79402b24165 24/50-M16 24x165 M16 24 50 10
79402b24215 24/100-M16 24x215 M16 24 100 10
79402b28160s 28/10-M20 28x155 M20 30 10 4
79402b28180s 28/30-M20 28x175 M20 30 30 4
79402b28210s 28/60-M20 28x205 M20 30 60 4
79402b28250s 28/100-M20 28x245 M20 30 100 4
79402b32180s 32/10-M24 32x175 M24 36 10 4
79402b32200s 32/30-M24 32x195 M24 36 30 4
79402b32230s 32/60-M24 32x225 M24 36 60 4

* Solo certificazione categoria sismica C1 / Seismic certification category C1 only

ATS-evo B
Ancorante pesante di sicurezza 
con certificazione sismica
Heavy duty safety bolt with seismic 
certification

Vite TPSEI cl. 8.8  
Zincato bianco
Hex socket countersunk head  
screw grade 8.8 
White zinc plated

CERTIFICAZIONI 
CERTIFICATIONS

	▶Prestazione sismica C1 e C2 
Seismic performance C1 and C2
	▶Calcestruzzo fessurato 
Cracked concrete
	▶Resistenza al fuoco R120 
Fire resistance R120

ATS-evo SK
Ancorante pesante di sicurezza 
con certificazione sismica
Heavy duty safety bolt with seismic 
certification

CERTIFICAZIONI 
CERTIFICATIONS

	▶Prestazione sismica C1 e C2 
Seismic performance C1 and C2
	▶Calcestruzzo fessurato 
Cracked concrete
	▶Resistenza al fuoco R120 
Fire resistance R120

ITA ENG

ITA ENG
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